
N. LINEA SCUOLA TIPO SCUOLA PERCORSO FERMATA ORA

20 ALEARDI QUINTO PRIMARIA ANDATA VIA VALPANTENA 92/G 7.43

20 ALEARDI QUINTO PRIMARIA ANDATA VIA VALPANTENA 159 7.47

20 ALEARDI QUINTO PRIMARIA ANDATA VIA MONTE SPARAVIERI - CAPOLINEA BUS 7.48

20 ALEARDI QUINTO PRIMARIA ANDATA VIA MONTE PASTELLO 11 7.49

20 ALEARDI QUINTO PRIMARIA ANDATA SCUOLA ALEARDI 7.55

20 ALEARDI QUINTO PRIMARIA RITORNO SCUOLA ALEARDI 12.20

20 ALEARDI QUINTO PRIMARIA RITORNO VIA VALPANTENA 92 G 12.23

20 ALEARDI QUINTO PRIMARIA RITORNO VIA MONTE PASTELLO 11 12.30

20 ALEARDI QUINTO PRIMARIA RITORNO SCUOLA ALEARDI 16.00

20 ALEARDI QUINTO PRIMARIA RITORNO VIA VALPANTENA 92 G 16.05

20 ALEARDI QUINTO PRIMARIA RITORNO VIA VALPANTENA 159 16.09

20 ALEARDI QUINTO PRIMARIA RITORNO VIA MONTE SPARAVIERI - CAPOLINEA BUS 16.11

20 ALEARDI QUINTO PRIMARIA RITORNO VIA MONTE PASTELLO 11 16.12

14 ARIOSTO PRIMARIA ANDATA VIA APOLLO 36 7.30

14 ARIOSTO PRIMARIA ANDATA VIA VIGASIO - FERMATA ATV 7.34

14 ARIOSTO PRIMARIA ANDATA VIA VIGASIO - FARMACIA 7.36

14 ARIOSTO PRIMARIA ANDATA VIA SELENIA 21 7.50

14 ARIOSTO PRIMARIA ANDATA SCUOLA ARIOSTO 7.55

14 ARIOSTO PRIMARIA RITORNO SCUOLA ARIOSTO 15.50

14 ARIOSTO PRIMARIA RITORNO VIA SELENIA  - PARCO GIOCHI 16.00

14 ARIOSTO PRIMARIA RITORNO VIA SELENIA - PIAZZETTA 16.01

14 ARIOSTO PRIMARIA RITORNO VIA VIGASIO - FERMATA ATV 16.03

14 ARIOSTO PRIMARIA RITORNO VIA APOLLO 36         16.05

15 CESARI PRIMARIA ANDATA VIA GELMETTO 70 07.24 

15 CESARI PRIMARIA ANDATA VIA VIGASIO 99 07.28

15 CESARI PRIMARIA ANDATA VIA VIGASIO 93 07.29

15 CESARI PRIMARIA ANDATA VIA VIGASIO 183 07.31

15 CESARI PRIMARIA ANDATA VIA SCOPELLA 15 C 07.35 

15 CESARI PRIMARIA ANDATA S.DA CA' NOVA TORO 50 07.40 

15 CESARI PRIMARIA ANDATA VIA FRACAZZOLE 49 A 07.42 

15 CESARI PRIMARIA ANDATA VIA FRACAZZOLE 13 07.43

15 CESARI PRIMARIA ANDATA VIA DELLA LIBERTA' 36 07.45

15 CESARI PRIMARIA ANDATA VIA SFORZA 1 07.46 

15 CESARI PRIMARIA ANDATA SCUOLA CESARI 07.50 

16 CESARI PRIMARIA RITORNO SCUOLA CESARI 12.40

16 CESARI PRIMARIA RITORNO VIA BELOBONO - EUROSPIN 13.00

16 CESARI PRIMARIA RITORNO VIA CA' DI RAFFALDO 13.05

16 CESARI PRIMARIA RITORNO VIA BOVO 11/A 13.10

16 CESARI PRIMARIA RITORNO VIA CAPRARA 1 13.12



N. LINEA SCUOLA TIPO SCUOLA PERCORSO FERMATA ORA

16 CESARI PRIMARIA ANDATA VIA CAPRARA 1 7.19

16 CESARI PRIMARIA ANDATA VIA BOVO 23 INCROCIO VIA LAGO DI GARDA 7.23

16 CESARI PRIMARIA ANDATA VIA BOVO INCROCIO VIA LAGO D'ISEO 7.24

16 CESARI PRIMARIA ANDATA VIA BOVO 12 A 7.25

16 CESARI PRIMARIA ANDATA VIA BOVO 11 7.26

16 CESARI PRIMARIA ANDATA VIA BOVO 8 A 7.28

16 CESARI PRIMARIA ANDATA VIA MARCHESINO 6 C 7.29

16 CESARI PRIMARIA ANDATA VIA CA' DI RAFFALDO 29 7.34

16 CESARI PRIMARIA ANDATA VIA GERARDO 7 7.36

16 CESARI PRIMARIA ANDATA VIA BELOBONO 28 7.40

16 CESARI PRIMARIA ANDATA SCUOLA CESARI 7.55

16 CESARI PRIMARIA RITORNO SCUOLA CESARI 12.40

16 CESARI PRIMARIA RITORNO VIA BELOBONO EUROSPIN 13.00

16 CESARI PRIMARIA RITORNO VIA BOVO 11 A 13.10 

16 CESARI PRIMARIA RITORNO VIA CAPRARA 1 13.12

16 CESARI PRIMARIA RITORNO SCUOLA CESARI 16.00

16 CESARI PRIMARIA RITORNO VIA CAPRARA 1 16.07

16 CESARI PRIMARIA RITORNO VIA BELOBONO 28 EUROSPIN 16.12

16 CESARI PRIMARIA RITORNO VIA CA' DI RAFFALDO 23 16.17
16 CESARI PRIMARIA RITORNO VIA BOVO 10 C 16.26
16 CESARI PRIMARIA RITORNO VIA MARCHESINO 6 C 16.28
16 CESARI PRIMARIA RITORNO VIA MARCHESINO 8 16.30

29 DON MERCANTE PRIMARIA ANDATA VIA MONTE TESORO 47 07.33

29 DON MERCANTE PRIMARIA ANDATA VIA MONTE TESORO 19 07.34

29 DON MERCANTE PRIMARIA ANDATA VIA  A. FEDELI (di fronte al civico 39) 07.36

29 DON MERCANTE PRIMARIA ANDATA VIA CAPERLE 10 07.38

29 DON MERCANTE PRIMARIA ANDATA VIA GALLIZIOLI 15 07.39

29 DON MERCANTE PRIMARIA ANDATA VIA GALLIZIOLI 1 07.40

29 DON MERCANTE PRIMARIA ANDATA VIA GENTILIN 28 - FAMILA 07.42

29 DON MERCANTE PRIMARIA ANDATA VIA MAROTTO - ROTONDA 07.43

29 DON MERCANTE PRIMARIA ANDATA SCUOLA GIOVANNI XXIII° 07.50

29 DON MERCANTE PRIMARIA ANDATA SCUOLA DORIGO 08.00

29 DON MERCANTE PRIMARIA ANDATA SCUOLA SIMONI 08.05

29 DON MERCANTE PRIMARIA ANDATA SCUOLA D. MERCANTE 08.10

29 DON MERCANTE PRIMARIA RITORNO SCUOLA DON MERCANTE 16.10

29 DON MERCANTE PRIMARIA RITORNO VIA A. FEDELI (di fronte al civico 39) 16.19

29 DON MERCANTE PRIMARIA RITORNO VIA CAPERLE 10 16.22

29 DON MERCANTE PRIMARIA RITORNO VIA GENTILIN 28 16.22

29 DON MERCANTE PRIMARIA RITORNO VIA MAROTTO (SUPERMERCATO) 16.26

29 DON MERCANTE PRIMARIA RITORNO VIA MONTE TESORO 47 16.30

29 DON MERCANTE PRIMARIA RITORNO VIA L. DORIGO 14 16.32



N. LINEA SCUOLA TIPO SCUOLA PERCORSO FERMATA ORA

30 DON MERCANTE PRIMARIA ANDATA VIA DIETRO CAMPAGNOLE 06.55

30 DON MERCANTE PRIMARIA ANDATA VIA BURI 07.00

30 DON MERCANTE PRIMARIA ANDATA VIA BOSCO 3 07.05

30 DON MERCANTE PRIMARIA ANDATA VIA MATOZZE 9 07.10

30 DON MERCANTE PRIMARIA ANDATA VIA MATOZZE 12 07.11

30 DON MERCANTE PRIMARIA ANDATA VIA BRAZZE 10 07.15

30 DON MERCANTE PRIMARIA ANDATA VIA BRAZZE 38 07.20

30 DON MERCANTE PRIMARIA ANDATA VIA MATOZZE 07.25

30 DON MERCANTE PRIMARIA ANDATA VIA SASSE 65 07.30

30 DON MERCANTE PRIMARIA ANDATA VIA SASSE 74 07.31

30 DON MERCANTE PRIMARIA ANDATA VIA SASSE 11 C 07.35

30 DON MERCANTE PRIMARIA ANDATA SCUOLA GIOVANNI XXIII 07.52

30 DON MERCANTE PRIMARIA ANDATA SCUOLA DORIGO 08.00

30 DON MERCANTE PRIMARIA ANDATA SCUOLA DON MERCANTE 08.07

29 DON MERCANTE PRIMARIA RITORNO SCUOLA D. MERCANTE 13.15

29 DON MERCANTE PRIMARIA RITORNO VIA MAROTTO - ROTONDA 13.23

29 DON MERCANTE PRIMARIA RITORNO VIA MONTE TESORO 43 13.26

29 DON MERCANTE PRIMARIA RITORNO VIA MONTE TESORO 47 13.28

30 DON MERCANTE PRIMARIA RITORNO SCUOLA DON MERCANTE 16.10

30 DON MERCANTE PRIMARIA RITORNO VIA CAMPAGNOLE 23 16.23

30 DON MERCANTE PRIMARIA RITORNO VIA BOSCO 4 16.31

30 DON MERCANTE PRIMARIA RITORNO VIA MATOZZE 65 16.33

30 DON MERCANTE PRIMARIA RITORNO VIA MATOZZE 27 16.34

30 DON MERCANTE PRIMARIA RITORNO VIA MATOZZE 12 16.40

30 DON MERCANTE PRIMARIA RITORNO VIA SASSE 65 16.46

30 DON MERCANTE PRIMARIA RITORNO VIA SASSE 43 16.49

30 DON MERCANTE PRIMARIA RITORNO VIA SASSE 11 C 16.52

29 DORIGO PRIMARIA ANDATA VIA MONTE TESORO 47 7.33

29 DORIGO PRIMARIA ANDATA VIA MONTE TESORO 19 7.34

29 DORIGO PRIMARIA ANDATA VIA FEDELI  (DI FRONTE AL CIVICO 39) 7.36

29 DORIGO PRIMARIA ANDATA VIA CAPERLE 10 7.38

29 DORIGO PRIMARIA ANDATA VIA GALLIZIOLI 15 7.39

29 DORIGO PRIMARIA ANDATA VIA GENTILIN, 28 7.40

29 DORIGO PRIMARIA ANDATA VIA MAROTTO - ROTONDA 7.43

29 DORIGO PRIMARIA ANDATA SCUOLA GIOVANNI XXIII° 7.50

29 DORIGO PRIMARIA ANDATA SCUOLA DORIGO 8.00

29 DORIGO PRIMARIA RITORNO SCUOLA DORIGO 16.00

29 DORIGO PRIMARIA RITORNO VIA MONTE BIANCO 8 16.02

29 DORIGO PRIMARIA RITORNO VIA A. FEDELI 58 - FERMATA ATV 16.20

29 DORIGO PRIMARIA RITORNO VIA CAPERLE 10 16.22

29 DORIGO PRIMARIA RITORNO VIA GALLIZIOLI 15 16.23

29 DORIGO PRIMARIA RITORNO VIA GALLIZIOLI 1 16.24

29 DORIGO PRIMARIA RITORNO VIA GENTILIN - FAMILA 16.27

29 DORIGO PRIMARIA RITORNO VIA MAROTTO - ROTONDA 16.27

29 DORIGO PRIMARIA RITORNO VIA MONTE TESORO 47 16.30

29 DORIGO PRIMARIA RITORNO VIA MONTE TESORO 19 16.32



N. LINEA SCUOLA TIPO SCUOLA PERCORSO FERMATA ORA

30 DORIGO PRIMARIA ANDATA VIA DIETRO CAMPAGNOLE 06.55

30 DORIGO PRIMARIA ANDATA VIA BURI 07.00

30 DORIGO PRIMARIA ANDATA VIA BOSCO 3 07.05

30 DORIGO PRIMARIA ANDATA VIA MATOZZE 9 07.10

30 DORIGO PRIMARIA ANDATA VIA MATOZZE 12 07.11

30 DORIGO PRIMARIA ANDATA VIA BRAZZE 10 07.15

30 DORIGO PRIMARIA ANDATA VIA BRAZZE 38 07.20

30 DORIGO PRIMARIA ANDATA VIA MATOZZE 07.25

30 DORIGO PRIMARIA ANDATA VIA SASSE 65 07.30

30 DORIGO PRIMARIA ANDATA VIA SASSE 74 07.31

30 DORIGO PRIMARIA ANDATA VIA SASSE 11 C 07.35

30 DORIGO PRIMARIA ANDATA SCUOLA GIOVANNI XXIII 07.52

30 DORIGO PRIMARIA ANDATA SCUOLA DORIGO 08.00

30 DORIGO PRIMARIA RITORNO SCUOLA DORIGO 16.00

30 DORIGO PRIMARIA RITORNO VIA CAMPAGNOLE 23 16.23

30 DORIGO PRIMARIA RITORNO VIA BOSCO 4 16.31

30 DORIGO PRIMARIA RITORNO VIA MATOZZE 65 16.33

30 DORIGO PRIMARIA RITORNO VIA MATOZZE 27 16.34

30 DORIGO PRIMARIA RITORNO VIA MATOZZE 12 16.40

30 DORIGO PRIMARIA RITORNO VIA SASSE 65 16.46

30 DORIGO PRIMARIA RITORNO VIA SASSE 43 16.49

30 DORIGO PRIMARIA RITORNO VIA SASSE 11 C 16.52

11 EUROPA UNITA PRIMARIA ANDATA CORTE SALVI 11/21 7.10

11 EUROPA UNITA PRIMARIA ANDATA VIA LUGAGNANO 108 7.15

11 EUROPA UNITA PRIMARIA ANDATA VIA LUGAGNANO 35 7.17

11 EUROPA UNITA PRIMARIA ANDATA VIA CASON 9 B 7.25

11 EUROPA UNITA PRIMARIA ANDATA VIA CARNIA 35 7.33

11 EUROPA UNITA PRIMARIA ANDATA VIA CARNIA INCROCIO VIA FRIULI 7.35

11 EUROPA UNITA PRIMARIA ANDATA VIA SANT'EUPREPIO 11 7.40

11 EUROPA UNITA PRIMARIA ANDATA VIA AVOGADRO 6 7.45

11 EUROPA UNITA PRIMARIA ANDATA VIA SPAGNOLO 7.47

11 EUROPA UNITA PRIMARIA ANDATA SCUOLA EUROPA UNITA 7.57

11 EUROPA UNITA PRIMARIA RITORNO SCUOLA EUROPA UNITA 16.00

11 EUROPA UNITA PRIMARIA RITORNO VIA SANT'EUPREPIO 11 16.12

11 EUROPA UNITA PRIMARIA RITORNO VIA SPAGNOLO 16.13

11 EUROPA UNITA PRIMARIA RITORNO VIA AVOGADRO 16.14

11 EUROPA UNITA PRIMARIA RITORNO VIA PIATTI - ROTONDA 16.15

11 EUROPA UNITA PRIMARIA RITORNO VIA CARNIA INCROCIO VIA FRIULI 16.16

11 EUROPA UNITA PRIMARIA RITORNO VIA CASON 16.20

11 EUROPA UNITA PRIMARIA RITORNO VIA LUGAGNANO 108 16.25

11 EUROPA UNITA PRIMARIA RITORNO CORTE SALVI 11/21 16.30

15 FRACAZZOLE - LE RISORGIVE PRIMARIA ANDATA VIA GELMETTO 70 7.24 

15 FRACAZZOLE - LE RISORGIVE PRIMARIA ANDATA VIA VIGASIO 99 7.28

15 FRACAZZOLE - LE RISORGIVE PRIMARIA ANDATA VIA VIGASIO 93 7.29

15 FRACAZZOLE - LE RISORGIVE PRIMARIA ANDATA VIA VIGASIO 183 7.31

15 FRACAZZOLE - LE RISORGIVE PRIMARIA ANDATA VIA SCOPELLA 15/C 7.35

15 FRACAZZOLE - LE RISORGIVE PRIMARIA ANDATA STRADA CA' NOVA TORO 50 7.40

15 FRACAZZOLE - LE RISORGIVE PRIMARIA ANDATA VIA FRACAZZOLE 49 A 7.42



N. LINEA SCUOLA TIPO SCUOLA PERCORSO FERMATA ORA

15 FRACAZZOLE - LE RISORGIVE PRIMARIA ANDATA VIA FRACAZZOLE 13  7.43

15 FRACAZZOLE - LE RISORGIVE PRIMARIA ANDATA SCUOLA LE RISORGIVE 7.44

17 FRACAZZOLE - LE RISORGIVE PRIMARIA RITORNO SCUOLA LE RISORGIVE 16.05

17 FRACAZZOLE - LE RISORGIVE PRIMARIA RITORNO VIA FORTE TOMBA 53 16.07

17 FRACAZZOLE - LE RISORGIVE PRIMARIA RITORNO VIA VIGASIO 51 16.10

17 FRACAZZOLE - LE RISORGIVE PRIMARIA RITORNO VIA SELENIA 19 16.15

17 FRACAZZOLE - LE RISORGIVE PRIMARIA RITORNO VIA APOLLO 7 16.20

17 FRACAZZOLE - LE RISORGIVE PRIMARIA RITORNO VIA APOLLO 1 16.22

17 FRACAZZOLE - LE RISORGIVE PRIMARIA RITORNO VIA APOLLO 36 16.25

17 FRACAZZOLE - LE RISORGIVE PRIMARIA RITORNO STRADA LA RIZZA 75 16.38

16 FRACAZZOLE - LE RISORGIVE PRIMARIA ANDATA VIA CAPRARA 1 7.19

16 FRACAZZOLE - LE RISORGIVE PRIMARIA ANDATA VIA BOVO INCROCIO VIA LAGO DI GARDA 7.23

16 FRACAZZOLE - LE RISORGIVE PRIMARIA ANDATA VIA BOVO 12 A 7.25

16 FRACAZZOLE - LE RISORGIVE PRIMARIA ANDATA VIA BOVO 11 7.26

16 FRACAZZOLE - LE RISORGIVE PRIMARIA ANDATA VIA BOVO 8 A 7.28

16 FRACAZZOLE - LE RISORGIVE PRIMARIA ANDATA VIA MARCHESINO 6 C 7.29

16 FRACAZZOLE - LE RISORGIVE PRIMARIA ANDATA VIA CA' DI RAFFALDO 29 7.34

16 FRACAZZOLE - LE RISORGIVE PRIMARIA ANDATA VIA GERARDO 7 7.36

16 FRACAZZOLE - LE RISORGIVE PRIMARIA ANDATA VIA BELOBONO - EUROSPIN 7.40

16 FRACAZZOLE - LE RISORGIVE PRIMARIA ANDATA SCUOLA LE RISORGIVE 7.45

16 FRACAZZOLE - LE RISORGIVE PRIMARIA RITORNO SCUOLA LE RISORGIVE 15.55

16 FRACAZZOLE - LE RISORGIVE PRIMARIA RITORNO VIA CAPRARA 1 16.07

16 FRACAZZOLE - LE RISORGIVE PRIMARIA RITORNO VIA BELOBONO 28  - EUROSPIN 16.12

16 FRACAZZOLE - LE RISORGIVE PRIMARIA RITORNO VIA CA' DI RAFFALDO 23 16.17

16 FRACAZZOLE - LE RISORGIVE PRIMARIA RITORNO VIA BOVO 10/C 16.26

16 FRACAZZOLE - LE RISORGIVE PRIMARIA RITORNO VIA MARCHESINO 6 C 16.29

16 FRACAZZOLE - LE RISORGIVE PRIMARIA RITORNO VIA MARCHESINO 8 16.30

17 FRACAZZOLE - LE RISORGIVE PRIMARIA ANDATA STRADA LA RIZZA 68 7.05

17 FRACAZZOLE - LE RISORGIVE PRIMARIA ANDATA VIA VIGASIO 51 7.15

17 FRACAZZOLE - LE RISORGIVE PRIMARIA ANDATA VIA SELENIA 19 7.18

17 FRACAZZOLE - LE RISORGIVE PRIMARIA ANDATA VIA APOLLO 7 7.20

17 FRACAZZOLE - LE RISORGIVE PRIMARIA ANDATA VIA APOLLO 1 7.23

17 FRACAZZOLE - LE RISORGIVE PRIMARIA ANDATA VIA APOLLO 36 7.25 

17 FRACAZZOLE - LE RISORGIVE PRIMARIA ANDATA VIA VIGASIO 3 7.30

17 FRACAZZOLE - LE RISORGIVE PRIMARIA ANDATA VIA FORTE TOMBA 53 7.35

17 FRACAZZOLE - LE RISORGIVE PRIMARIA ANDATA SCUOLA LE RISORGIVE 7.40

17 FRACAZZOLE - LE RISORGIVE PRIMARIA RITORNO SCUOLA LE RISORGIVE 16.05

17 FRACAZZOLE - LE RISORGIVE PRIMARIA RITORNO VIA FORTE TOMBA 53 16.07

17 FRACAZZOLE - LE RISORGIVE PRIMARIA RITORNO VIA VIGASIO 51 16.10

17 FRACAZZOLE - LE RISORGIVE PRIMARIA RITORNO VIA SELENIA 19 16.15

17 FRACAZZOLE - LE RISORGIVE PRIMARIA RITORNO VIA APOLLO 7 16.20

17 FRACAZZOLE - LE RISORGIVE PRIMARIA RITORNO VIA APOLLO 36 16.25

17 FRACAZZOLE - LE RISORGIVE PRIMARIA RITORNO STRADA LA RIZZA 75 16.38



N. LINEA SCUOLA TIPO SCUOLA PERCORSO FERMATA ORA

21 BIS MERIGHI - NOVAGLIE PRIMARIA ANDATA VIA VALPANTENA 92 G 7.40

21 BIS MERIGHI - NOVAGLIE PRIMARIA ANDATA VIA CLOCEGO 7.54

21 BIS MERIGHI - NOVAGLIE PRIMARIA ANDATA VIA POIANO ANGOLO VIA MASPRONE 7.57

21 BIS MERIGHI - NOVAGLIE PRIMARIA ANDATA SCUOLA N. MERIGHI 8.07

21 BIS MERIGHI - NOVAGLIE PRIMARIA RITORNO SCUOLA N. MERIGHI 16:15

21 BIS MERIGHI - NOVAGLIE PRIMARIA RITORNO VIA POIANO ANGOLO VIA MASPRONE 16.20

21 BIS MERIGHI - NOVAGLIE PRIMARIA RITORNO VIA CLOCEGO 16.22

21 BIS MERIGHI - NOVAGLIE PRIMARIA RITORNO VIA VALPANTENA 92 G 16.28

23 MIZZOLE PRIMARIA ANDATA VIA MAGRANO 7.00

23 MIZZOLE PRIMARIA ANDATA VIA MORURI 52 7.09

23 MIZZOLE PRIMARIA ANDATA VIA MORURI 39 7.12

23 MIZZOLE PRIMARIA ANDATA CONTRADA BORDELE' 7.15

23 MIZZOLE PRIMARIA ANDATA PIAN DI CASTAGNE' 7.25

23 MIZZOLE PRIMARIA ANDATA VIA DELLE RIVE 23 7.27

23 MIZZOLE PRIMARIA ANDATA VIA DELLE RIVE 7.32

23 MIZZOLE PRIMARIA ANDATA VIA OLIVE' 72 7.40

23 MIZZOLE PRIMARIA ANDATA SCUOLA SIMEONI 7.45

23 MIZZOLE PRIMARIA ANDATA P.ZZA PENNE NERE 7.48

23 MIZZOLE PRIMARIA ANDATA VIA OLIVE'  - STUDI MEDICI 7.52

23 MIZZOLE PRIMARIA ANDATA VIA OLIVE' INCROCIO VIA DEI BIANCOSPINI 7.53

23 MIZZOLE PRIMARIA ANDATA SCUOLA MIZZOLE                     8.00

23 MIZZOLE PRIMARIA RITORNO SCUOLA MIZZOLE                     15.55

23 MIZZOLE PRIMARIA RITORNO P.ZZA PENNE NERE 16.08

23 MIZZOLE PRIMARIA RITORNO VIA OLIVE' STUDI MEDICI 16.12

23 MIZZOLE PRIMARIA RITORNO VIA OLIVE' INCROCIO VIA DEI BIANCOSPINI 16.13

23 MIZZOLE PRIMARIA RITORNO VIA DELLE RIVE 23 16.30

23 MIZZOLE PRIMARIA RITORNO PIAN DI CASTAGNE' 16.32



N. LINEA SCUOLA TIPO SCUOLA PERCORSO FERMATA ORA

25 MIZZOLE PRIMARIA ANDATA VIA MAGRANO 7.05

25 MIZZOLE PRIMARIA ANDATA CONTRADA BARCO 7.10

25 MIZZOLE PRIMARIA ANDATA VIA MORURI 51 7.15

25 MIZZOLE PRIMARIA ANDATA VIA MORURI - PIAZZA 7.18

25 MIZZOLE PRIMARIA ANDATA VIA MORURI 9 7.20

25 MIZZOLE PRIMARIA ANDATA VIA CAIO' 7.30

25 MIZZOLE PRIMARIA ANDATA VIA CANCELLO 5 7.35

25 MIZZOLE PRIMARIA ANDATA SCUOLA  MIZZOLE               7.55

25 MIZZOLE PRIMARIA RITORNO SCUOLA MIZZOLE 15.55

25 MIZZOLE PRIMARIA RITORNO P.ZZA PENNE NERE 16.08

25 MIZZOLE PRIMARIA RITORNO VIA CANCELLO 16.25

25 MIZZOLE PRIMARIA RITORNO VIA CAIO' 16.30

25 MIZZOLE PRIMARIA RITORNO VIA MAGRANO 16.35

25 MIZZOLE PRIMARIA RITORNO CONTRADA BARCO 16.40

25 MIZZOLE PRIMARIA RITORNO VIA MORURI 9 16.43

25 MIZZOLE PRIMARIA RITORNO VIA MORURI - PIAZZA 16.45

25 MIZZOLE PRIMARIA RITORNO VIA MORURI 51 16.45

25 MIZZOLE PRIMARIA RITORNO CONTRADA VALLE 16.50

25 MIZZOLE PRIMARIA RITORNO CONTRADA VALLE 16.55

19 PALAZZINA - L. MILANI PRIMARIA ANDATA VIA VEGLIA 7.17

19 PALAZZINA - L. MILANI PRIMARIA ANDATA VIA DEI GROLLI 15 7.20

19 PALAZZINA - L. MILANI PRIMARIA ANDATA VIA COMACCHIO 37 7.25

19 PALAZZINA - L. MILANI PRIMARIA ANDATA VIA SAN GIOVANNI LUPATO 22 7.33

19 PALAZZINA - L. MILANI PRIMARIA ANDATA VIA CA' DI MAZZE' - ROTONDA 7.42

19 PALAZZINA - L. MILANI PRIMARIA ANDATA SCUOLA L. MILANI 7.55

19 PALAZZINA - L. MILANI PRIMARIA RITORNO SCUOLA MILANI 16.00

19 PALAZZINA - L. MILANI PRIMARIA RITORNO VIA SAN GIOVANNI LUPATO 22 16.14

19 PALAZZINA - L. MILANI PRIMARIA RITORNO VIA DEL PESTRINO INCROCIO VIA SANDRI 16.18

19 PALAZZINA - L. MILANI PRIMARIA RITORNO VIA IMOLA 10 16.22

19 PALAZZINA - L. MILANI PRIMARIA RITORNO VIA COMACCHIO 37 16.27

19 PALAZZINA - L. MILANI PRIMARIA RITORNO VIA VEGLIA 16.32

19 PALAZZINA - L. MILANI PRIMARIA RITORNO VIA DEI GROLLI 16.35

19 PALAZZINA - L. MILANI PRIMARIA RITORNO VIA CHERSO 16.38



N. LINEA SCUOLA TIPO SCUOLA PERCORSO FERMATA ORA

BUS 18 PALAZZINA - L. MILANI PRIMARIA ANDATA VIA BEVILACQUA 10 7.10

BUS 18 PALAZZINA - L. MILANI PRIMARIA ANDATA VIA VERDE DI SALIZZOLE 15 7.15

BUS 18 PALAZZINA - L. MILANI PRIMARIA ANDATA VIA TADDEA DA CARRARA 16 7.20

BUS 18 PALAZZINA - L. MILANI PRIMARIA ANDATA VIA IMOLA 10 7.25

BUS 18 PALAZZINA - L. MILANI PRIMARIA ANDATA VIA CESENA 16 7.30

BUS 18 PALAZZINA - L. MILANI PRIMARIA ANDATA VIA CESENA 22 7.35

BUS 18 PALAZZINA - L. MILANI PRIMARIA ANDATA VIA ROMAGNA 4 7.40

BUS 18 PALAZZINA - L. MILANI PRIMARIA ANDATA VIA  RICCIONE 3 7.41

BUS 18 PALAZZINA - L. MILANI PRIMARIA ANDATA VIA  CERVIA 10 7.42

BUS 18 PALAZZINA - L. MILANI PRIMARIA ANDATA SCUOLA SEC. PALAZZINA 7.48

BUS 18 PALAZZINA - L. MILANI PRIMARIA ANDATA SCUOLA L. MILANI 7.56

BUS 18 PALAZZINA - L. MILANI PRIMARIA RITORNO SCUOLA MILANI 16.00

BUS 18 PALAZZINA - L. MILANI PRIMARIA RITORNO VIA CERVIA 2 16.02

BUS 18 PALAZZINA - L. MILANI PRIMARIA RITORNO VIA ROMAGNA 4 16.05

BUS 18 PALAZZINA - L. MILANI PRIMARIA RITORNO VIA CESENA 16.10

BUS 18 PALAZZINA - L. MILANI PRIMARIA RITORNO VIA BEVILACQUA 10 16.15

BUS 18 PALAZZINA - L. MILANI PRIMARIA RITORNO VIA VERDE DI SALIZZOLE 15 16.20

BUS 18 PALAZZINA - L. MILANI PRIMARIA RITORNO VIA TADDEA DI CARRARA 16 16.25

BUS 11 ROMAGNOLI PRIMARIA ANDATA CORTE SALVI 11/21 7.10

BUS 11 ROMAGNOLI PRIMARIA ANDATA VIA LUGAGNANO 108 7.15

BUS 11 ROMAGNOLI PRIMARIA ANDATA VIA LUGAGNANO 35 7.17

BUS 11 ROMAGNOLI PRIMARIA ANDATA VIA CASON 9 B 7.25

BUS 11 ROMAGNOLI PRIMARIA ANDATA VIA CARNIA 35 7.33

BUS 11 ROMAGNOLI PRIMARIA ANDATA VIA CARNIA INCROCIO VIA FRIULI 7.35

BUS 11 ROMAGNOLI PRIMARIA ANDATA VIA SANT'EUPREPIO 11 7.40

BUS 11 ROMAGNOLI PRIMARIA ANDATA VIA AVOGADRO 6 7.45

BUS 11 ROMAGNOLI PRIMARIA ANDATA VIA SPAGNOLO 7.47

BUS 11 ROMAGNOLI PRIMARIA ANDATA SCUOLA ROMAGNOLI 7.53

BUS 11 ROMAGNOLI PRIMARIA RITORNO SCUOLA ROMAGNOLI  15.57

BUS 11 ROMAGNOLI PRIMARIA RITORNO VIA SANT'EUPREPIO 11 16.12

BUS 11 ROMAGNOLI PRIMARIA RITORNO VIA SPAGNOLO 16.13

BUS 11 ROMAGNOLI PRIMARIA RITORNO VIA AVOGADRO 16.14

BUS 11 ROMAGNOLI PRIMARIA RITORNO VIA PIATTI - ROTONDA 16.15

BUS 11 ROMAGNOLI PRIMARIA RITORNO VIA CARNIA INCROCIO VIA FRIULI 16.16

BUS 11 ROMAGNOLI PRIMARIA RITORNO VIA CASON 16.20

BUS 11 ROMAGNOLI PRIMARIA RITORNO VIA LUGAGNANO 108 16.25

BUS 11 ROMAGNOLI PRIMARIA RITORNO CORTE SALVI 11/21 16.30



N. LINEA SCUOLA TIPO SCUOLA PERCORSO FERMATA ORA

BUS 7 ROSANI PRIMARIA ANDATA VIA ARE ZOVO 19 7.20

BUS 7 ROSANI PRIMARIA ANDATA VIA COZZI 65 7.28

BUS 7 ROSANI PRIMARIA ANDATA P.ZZA RIGHETTI 7.30

BUS 7 ROSANI PRIMARIA ANDATA VIA CA' DI COZZI 12 7.36

BUS 7 ROSANI PRIMARIA ANDATA VIA E. DUSE 15 7.38

BUS 7 ROSANI PRIMARIA ANDATA VIA E. DUSE 9 7.39

BUS 7 ROSANI PRIMARIA ANDATA VIA FAILONI 7.40

BUS 7 ROSANI PRIMARIA ANDATA VIA MERCANTINI 7.42

BUS 7 ROSANI PRIMARIA ANDATA SCUOLA BATTISTI 7.43

BUS 7 ROSANI PRIMARIA ANDATA SCUOLA T.F. UBERTI 7.50

BUS 7 ROSANI PRIMARIA ANDATA SCUOLA ROSANI 7.55

BUS 7 ROSANI PRIMARIA RITORNO SCUOLA ROSANI 16.00

BUS 7 ROSANI PRIMARIA RITORNO PIAZZA RIGHETTI 16.05

BUS 7 ROSANI PRIMARIA RITORNO VIA DUSE 9 16.10

BUS 7 ROSANI PRIMARIA RITORNO VIA FAILONI 16.11

BUS 7 ROSANI PRIMARIA RITORNO VIA ARE ZOVO 19 16.21

BUS 1 SEGALA PRIMARIA ANDATA VIA PALLADIO 25 7.35

BUS 1 SEGALA PRIMARIA ANDATA CORSO PORTA NUOVA 73 7.40

BUS 1 SEGALA PRIMARIA ANDATA VIA SS. TRINITA' - CHIESA 7.44

BUS 1 SEGALA PRIMARIA ANDATA VIA DEL PONTIERE 27 7.45

BUS 1 SEGALA PRIMARIA ANDATA SCUOLA  SEGALA 7.55

BUS 1 SEGALA PRIMARIA RITORNO SCUOLA  SEGALA GIOV. E VEN 12.30 MART 13.00 LUN/MER 16.00

BUS 1 SEGALA PRIMARIA RITORNO LUNGADIGE RUBELE FERMATA ATV     GIOV. E VEN. 12.37 MART. 13.07 LUN/MERC 16.05

BUS 1 SEGALA PRIMARIA RITORNO VIA DEL PONTIERE 40 GIOV. E VEN. 12.43 MART.13.13 LUN/MERC 16.09

BUS 1 SEGALA PRIMARIA RITORNO CIRCONVAL RAGGIO DI SOLE 7 GIOV. E VEN. 12.45 MART.13.15 LUN/MERC 16.12

BUS 1 SEGALA PRIMARIA RITORNO VIA PALLADIO 2 GIOV. E VEN. 12.50 MART.13.20 LUN/MERC 16.18

BUS 29 SIMONI (MAD.DI CAMPAGNA) PRIMARIA ANDATA VIA MONTE TESORO 47 7.33

BUS 29 SIMONI (MAD.DI CAMPAGNA) PRIMARIA ANDATA VIA MONTE TESORO 19 7.36

BUS 29 SIMONI (MAD.DI CAMPAGNA) PRIMARIA ANDATA VIA FEDELI  (DI FRONTE AL CIVICO 39) 7.38

BUS 29 SIMONI (MAD.DI CAMPAGNA) PRIMARIA ANDATA VIA CAPERLE 10 7.40

BUS 29 SIMONI (MAD.DI CAMPAGNA) PRIMARIA ANDATA VIA GALLIZIOLI 15 7.42

BUS 29 SIMONI (MAD.DI CAMPAGNA) PRIMARIA ANDATA VIA GENTILIN, 28 7.50

BUS 29 SIMONI (MAD.DI CAMPAGNA) PRIMARIA ANDATA VIA MAROTTO - ROTONDA 8.00

BUS 29 SIMONI (MAD.DI CAMPAGNA) PRIMARIA ANDATA SCUOLA SIMONI 8.05

BUS 29 SIMONI (MAD.DI CAMPAGNA) PRIMARIA RITORNO SCUOLA SIMONI 13.00

BUS 29 SIMONI (MAD.DI CAMPAGNA) PRIMARIA RITORNO SCUOLA D. MERCANTE 13.15

BUS 29 SIMONI (MAD.DI CAMPAGNA) PRIMARIA RITORNO VIA MAROTTO - ROTONDA 13.23

BUS 29 SIMONI (MAD.DI CAMPAGNA) PRIMARIA RITORNO VIA MONTE TESORO 43 13.26

BUS 29 SIMONI (MAD.DI CAMPAGNA) PRIMARIA RITORNO VIA MONTE TESORO 47 13.28

BUS 29 SIMONI (MAD.DI CAMPAGNA) PRIMARIA RITORNO SCUOLA SIMONI 16.05

BUS 29 SIMONI (MAD.DI CAMPAGNA) PRIMARIA RITORNO VIA A. FEDELI 58 16.20

BUS 29 SIMONI (MAD.DI CAMPAGNA) PRIMARIA RITORNO VIA CAPERLE 10 16.22

BUS 29 SIMONI (MAD.DI CAMPAGNA) PRIMARIA RITORNO VIA GALLIZIOLI 15 16.23

BUS 29 SIMONI (MAD.DI CAMPAGNA) PRIMARIA RITORNO VIA GALLIZIOLI 1 16.24

BUS 29 SIMONI (MAD.DI CAMPAGNA) PRIMARIA RITORNO VIA MAROTTO - ROTONDA 16.27

BUS 29 SIMONI (MAD.DI CAMPAGNA) PRIMARIA RITORNO VIA MONTE TESORO 47 16.30

BUS 29 SIMONI (MAD.DI CAMPAGNA) PRIMARIA RITORNO VIA MONTE TESORO 19 16.32



N. LINEA SCUOLA TIPO SCUOLA PERCORSO FERMATA ORA

7 T.F. DEGLI UBERTI PRIMARIA ANDATA VIA ARE ZOVO 19 7.20

7 T.F. DEGLI UBERTI PRIMARIA ANDATA VIA COZZI 65 7.28

7 T.F. DEGLI UBERTI PRIMARIA ANDATA P.ZZA RIGHETTI 7.30

7 T.F. DEGLI UBERTI PRIMARIA ANDATA VIA CA' DI COZZI 12 7.36

7 T.F. DEGLI UBERTI PRIMARIA ANDATA VIA E. DUSE 15 7.38

7 T.F. DEGLI UBERTI PRIMARIA ANDATA VIA E. DUSE 9 7.39

7 T.F. DEGLI UBERTI PRIMARIA ANDATA VIA FAILONI 7.40

7 T.F. DEGLI UBERTI PRIMARIA ANDATA VIA MERCANTINI 7.42

7 T.F. DEGLI UBERTI PRIMARIA ANDATA SCUOLA BATTISTI 7.43

7 T.F. DEGLI UBERTI PRIMARIA ANDATA SCUOLA T. F. UBERTI 7.50

7 T.F. DEGLI UBERTI PRIMARIA RITORNO  SCUOLA T. F. UBERTI MART- GIOV-VEN 12.25 

7 T.F. DEGLI UBERTI PRIMARIA RITORNO VIA TOMMASEO MART- GIOV-VEN 12.28

7 T.F. DEGLI UBERTI PRIMARIA RITORNO VIA ARE ZOVO 19/22 MART- GIOV-VEN 12.40

9 VILIO MARIANO PRIMARIA ANDATA VIA TURBINA 142 7.35

9 VILIO MARIANO PRIMARIA ANDATA VIA G. B. DALLA RIVA 1 7.39

9 VILIO MARIANO PRIMARIA ANDATA VIA GARDESANE 97 7.44

9 VILIO MARIANO PRIMARIA ANDATA VIA FERRARIN 46 7.45

9 VILIO MARIANO PRIMARIA ANDATA SCUOLA VILIO MARIANO 8.00

9 VILIO MARIANO PRIMARIA RITORNO SCUOLA VILIO MARIANO 16.00

9 VILIO MARIANO PRIMARIA RITORNO VIA GARDESANE 97 16.05

9 VILIO MARIANO PRIMARIA RITORNO VIA FERRARIN 46 16.10

9 VILIO MARIANO PRIMARIA RITORNO VIA G.B. DALLA RIVA 1 16.13

9 VILIO MARIANO PRIMARIA RITORNO VIA TURBINA 142 16.16


